令和３年２月４日

お客さま各位

令和３年（２０２１年）の祝日について

～オリンピック・パラリンピック開催に合わせた祝日の移動～

平素は朝日信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

東京オリンピック・パラリンピックの開催が１年延期となったことに伴い、令

和２年（2020年）12月 28日に施行された「令和三年東京オリンピック競技大会・

東京パラリンピック競技大会特別措置法」に基づき、令和３年（2021年）の祝日

が下記の通り一部変更となります。

当金庫の令和３年（2021年）版カレンダーをご愛用の皆さまにおかれましては、

同カレンダーは変更前の祝日表記となっておりますので、誠に恐れ入りますが、

あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

祝 日 変 更 前 変 更 後

海 の 日   ７月１９日（月） ７月２２日（木）

スポーツの日 １０月１１日（月） ７月２３日（金）

山 の 日   ８月１１日（水）   ８月 ８日（日）※

※国民の祝日に関する法律第 3条第２項の規定に基づき、８月９日(月)は振替休日となります。